EMPRESA MARANHENSE DE SERVIÇOS HOSPITALARES

GABINETE

_____________________________________________________________________________________
Av. Borborema, Nº 25 - Q 16 - Calhau CEP: 65.071-360, São Luís/MA Tel: (98) 3235-7333 | CNPJ: 18.519.709/0001-63

1

PROCESSO Nº 184.526/2023

FOLHA:  333

RUBRICA: Maria Luiza

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 184.526/2023 - EMSERH.
LICITAÇÃO ELETRÔNICA N.º 264/2023 - CL/EMSERH

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso das atribuições de Presidente da EMSERH e considerando

que, o certame licitatório decorrente da Licitação Eletrônica n.º 264/2023 -

CL/EMSERH, objetivando a contratação de empresa especializada no

fornecimento e materiais médico-hospitalares, tipo: diversos, para atender à

demanda das unidades de saúde administradas pela EMSERH, foi regularmente

desenvolvido e estando presente o interesse na contratação que deu ensejo à

instauração do respectivo procedimento licitatório, HOMOLOGO, com fulcro no

art. 117, do Regulamento Interno de Licitações e Contratos da EMSERH, o

resultado do certame, declarando como vencedora as empresa: I.

VASCONCELOS CAVALCANTE, inscrita no CNPJ n° 40.258.475/0001-05,

vencedora do ITEM 04, no valor TOTAL de R$ 28.750,00 (vinte e oito mil

setecentos e cinquenta reais). Publique-se

São Luís - MA, 23 de fevereiro de 2024

PAULO EDUARDO PACHECO CARDOSO RONCHI
-Diretor Executivo de Planejamento, Governança e Inovação -

Assinatura por delegação da Portaria n.º 428/2022/GAB/EMSERH
Matrícula nº 12462